

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:温岭市箬横镇新繁荣村（山东片及长山片）机耕路硬化工程二期-市政

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	335561.96	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	39880.93	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	27753.45	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	22508.83	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	10596.72	
2.2	施工组织措施项目费		$(1.1+2.1.1) \times 10.39\%$	5244.62	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	$(1.1+2.1.1) \times 8.4\%$	4240.12	见表10.2.2-20
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		$(1.1+2.1.1) \times 18.75\%$	9464.56	
5	税金		$(1+2+3+4) \times 9\%$	33550.20	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	406330.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市箬横镇新繁荣村(山东片及长山片)机耕路硬化工程二期-市政

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		土石方					27743.44	853.54	6637.25		
1	040101001001	挖一般土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:按设计要求	m3	314.60	4.53	1425.14	128.99	1035.03		
2	040103002001	余方弃置	余方弃置:1.废弃料品种:挖方 2.运距:自行考虑	m3	314.60	17.73	5577.86		4574.28		
3	040103001001	回填方	1.塘渣回填	m3	199.60	103.91	20740.44	724.55	1027.94		
		道路工程					307818.52	28483.57	11175.01		
4	040202001001	路床(槽)整形	路床(槽)整形:1.部位:机耕路	m2	1615.00	1.94	3133.10	484.50	2083.35		
5	040202011001	碎石	碎石:1.石料规格:碎石 2.厚度:6cm	m2	2133.00	13.03	27792.99	2133.00	1941.03		
6	040203007001	水泥混凝土	水泥混凝土:1.混凝土强度等级: 4.5MPa道路混凝土(非成品) 2.厚度:16cm 3.其他:含防滑槽、伸缩缝、养护等	m2	1615.00	99.20	160208.00	18314.10	6976.80		
7	040901001001	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋:1.钢筋种类:HRB400 2.其他:路面传力杆,含传力杆套筒	t	0.220	6087.81	1339.32	205.62	4.05		
8	040305002001	干砌块料	1、浆砌块石挡墙,DM M10.0干混砌筑砂浆	m3	70.74	492.58	34845.11	7346.35	169.78		
本页小计							255061.96	29337.11	17812.26		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市箬横镇新繁荣村(山东片及长山片)机耕路硬化工程二期-市政

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)					备注	
						综合单价	合价	其中				
								人工费	机械费	暂估价		
9	04B001	波形钢护栏	临河护栏:波形钢护栏,镀锌层600g,含制作安装	m	460.00	175.00	80500.00					
本页小计							80500.00					
合计							335561.96	29337.11	17812.26			

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市箬横镇新繁荣村(山东片及长山片)机耕路硬化工程二期-市政

标段:

第1页 共2页

清单序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		土石方									27743.44
1	040101001001	挖一般土方	m3	314.60	0.41		3.29	0.52	0.31	4.53	1425.14
	1-71	挖掘机挖土 装车一、二类土	m3	314.6	0.41		3.29	0.52	0.31	4.53	1425.14
2	040103002001	余方弃置	m3	314.60			14.54	2.01	1.18	17.73	5577.86
	1-94+1-95*4换	自卸汽车运土方~运距5(km)	m3	314.6			14.54	2.01	1.18	17.73	5577.86
3	040103001001	回填方	m3	199.60	3.63	93.18	5.15	1.23	0.72	103.91	20740.44
	2-68	路基填筑 塘渣	m3	199.6	3.63	93.18	5.15	1.23	0.72	103.91	20740.44
		道路工程									307818.52
4	040202001001	路床(槽)整形	m2	1615.00	0.30		1.29	0.22	0.13	1.94	3133.10
	2-1	路床(槽)整形 路床碾压检验	m2	1615	0.30		1.29	0.22	0.13	1.94	3133.10
5	040202011001	碎石	m2	2133.00	1.00	10.69	0.91	0.27	0.16	13.03	27792.99
	2-105+2-106*~14换	碎石底层 人机配合~厚6(cm)	m2	2133	1.00	10.69	0.91	0.27	0.16	13.03	27792.99
6	040203007001	水泥混凝土	m2	1615.00	11.34	79.95	4.32	2.26	1.33	99.20	160208.00
	2-213+2-214*~4换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度16(cm)	m2	1615	5.90	74.74	0.17	0.90	0.53	82.24	132817.60
	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	1615	0.93	2.39		0.14	0.08	3.54	5717.10
	1-604	机动翻斗车运输~运距200m	m3	258.4	14.57		10.71	3.70	2.17	31.15	8049.16
	2-219	锯缝机切缝缝~深(cm)5	m	461.405 5	2.09	0.98	0.19	0.34	0.20	3.80	1753.34
	2-217*A0.8B 0.5C0换	伸缝沥青玛蹄脂`人工乘0.8;材料乘0.5;机械乘0;	m2	23.4175	25.79	48.72		3.83	2.24	80.58	1886.98
	2-223	路面防滑条	m2	1615	0.82	1.50	2.38	0.42	0.25	5.37	8672.55
	2-216	伸缝沥青木板	m2	10.6125	59.68	50.78		8.86	5.19	124.51	1321.36
7	040901001001	现浇构件钢筋	t	0.220	934.65	4909.45	18.41	142.03	83.27	6087.81	1339.32
	1-284	砼道路传力杆制作安装带套筒	t	0.22	934.65	4909.45	18.41	142.03	83.27	6087.81	1339.32

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市箬横镇新繁荣村(山东片及长山片)机耕路硬化工程二期-市政

标段:

第1页 共1页

清单序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		[请输入分部名称]									22508.83
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	620.00	1278.36	1827.90	352.47	206.64	4285.37	4285.37
	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	620.00	1278.36	1827.90	352.47	206.64	4285.37	4285.37
2	041102002001	基础模板	m2	335.36	25.05	17.87	4.55	4.33	2.54	54.34	18223.46
	3-190	基础 混凝土基础模板	10m2	33.536	250.48	178.65	45.45	43.33	25.40	543.31	18220.44
合计											22508.83

